
 

 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 kwietnia 2016 r.  

  

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku  
 
 

 Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 2 lit. a oraz § 50 ust.1 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku w Katedrze Biologii:  

1) likwiduje się:  

a) Zakład Biologii Środowiskowej,  

b) Zakład Biologii Medycznej;  

2) tworzy się: 

a) Zakład Biologii Ewolucyjnej, 

b) Zakład Biologii Roślin, 

c) Zakład Fizjologii i Ekologii Zwierząt, 

d) Zakład Biologii Molekularnej, Genetyki i Immunologii, 

e) Zakład Biochemii i Biologii Komórki. 

2. Na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku w Katedrze Inżynierii Środowiska: 

1) likwiduje się: 

a) Zakład Podstaw Inżynierii Środowiska, 

b) Zakład Energetyki, 

c) Zakład Inżynierii Ekologicznej.  

2)  tworzy  się: 

a) Zakład Technologii Energetycznych, 

b) Zakład Monitoringu Środowiska, 

c) Zakład Ekonomii i Zarządzania Środowiskiem, 

d) Zakład Gospodarki Wodno-Ściekowej i Gospodarki Odpadami, 

e) Zakład Chemii Środowiska. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


